
BURMISTRZ GMINY i MIASTA 
m KOZIEGŁOWY ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

42-350 Koziegłowy BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 
Plac Moniuszki 14 

woj. śląskie , , 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

i Miasto Koziegłowy 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 8 i art. 30ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz 

art. 154 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zarządzam, co następuje: 

$ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2024/2025 do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina i Miasto Koziegłowy jest organem 

prowadzącym o treści jak w załączniku niniejszego zarządzenia. 

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych oraz przedszkola działających na 

terenie Gminy i Miasta Koziegłowy. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

rs 
= ź <a 

SURMIST 27 

EB" y i Mias(q 
¥ MCC 2 ty 

Id: 7AE686B6-6E60-478F-AD02-0059FDBEC6BB. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2024/2025 do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

oraz dla klas pierwszych publicznych szkół podstawowych , dla których Gmina i Miasto Koziegłowy jest 

organem prowadzącym 

  

  

       

    

   

    

E Rodzaj czynności Termin w postępowaniu Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym uzupełniającym 

1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu przez dziecko 

wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym 

lub złożenie zgłoszenia do klasy pierwszej publicznej OdZ9OL202AR | remmmmnannnananaae 

szkoły podstawowej dziecka zamieszkałego w obwodzie tej dai 6.02.202 4 i 

szko — : 
  

    

  

  

  

  

  

  

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej Od 04.03.2024 r.. Od 03.07.2024 r. 

lub do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej wraz godzina 8.00 godzina 8.00 

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym. 
do 29.03.2024r. do 10.07.2024 r. 
godzina 15.00 godzina 15.00 

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie do publicznego przedszkola, oddziału Od 03.04.2024. Od 11.07.2024. 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub do 

klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej oraz 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata 

warunków oraz kryteriów branych pod uwagę w do 19.04.2024 r. do 18.07.2024r. 

postępowaniu rekrutacyjnym , w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji czynności , o których mowa w 

art, 150 ust. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 26.04.2024r. 25.07.2024r. 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i godzina 10.00 godzina 10.00 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

| 5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w do 07.06.2024r. 

postaci pisemnego oświadczenia. 

6.   Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 24.06.2024 r. 12.08.2024r. 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów godz.10.00 godz.10.00 

nieprzyjętych. 

  

CZU a> 
Gminy i Miasta 

Ly > 
Jzec Slece ia 

Id: 7AE686B6-6E60-478F-A D02-0059FDBEC6BB. Ogtoszony Strona 1


